
 
 

UCHWAŁA NR 257/30/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 
Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 257/30/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE          6 525,00                     -      
     

852  Pomoc społeczna          6 525,00                     -      
     
 85231 Pomoc dla cudzoziemców          6 525,00                     -      
     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (2110)          6 525,00                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          6 525,00                     -      
     

RAZEM          6 525,00                     -      
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 257/30/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       923 281,21      3 005 000,00    
     

010  Rolnictwo i łowiectwo           7 801,00                      -      
     
 01095 Pozostała działalność           7 801,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           7 801,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           7 801,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           7 801,00                      -      

     
600  Transport i łączność         17 229,00                      -      

     
 60095 Pozostała działalność         17 229,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         17 229,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         17 229,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         17 229,00                      -      

     
700  Gospodarka mieszkaniowa         64 639,00                      -      

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         64 639,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         64 639,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         64 639,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         64 639,00                      -      

     
710  Działalność usługowa         93 713,00                      -      

     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii         93 713,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         93 713,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         93 713,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         93 713,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
750  Administracja publiczna       694 073,21                      -      

     
 75011 Urzędy wojewódzkie         24 407,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         24 407,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         24 407,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         24 407,00                      -      
     
 75020 Starostwa powiatowe       669 666,21                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       669 666,21                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       669 666,21                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       669 666,21                      -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa         40 826,00                      -      

     
 75421 Zrządzanie kryzysowe         40 826,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         40 826,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         40 826,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         40 826,00                      -      

     
758  Różne rozliczenia                    -        3 005 000,00    

     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -        3 005 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -        3 005 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -        3 005 000,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -        3 005 000,00    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -               5 000,00    

  *rezerwa celowa (w zakresie wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych)                    -        3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           5 000,00                      -      

     
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           5 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           5 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące           5 000,00                      -      
  Ochotnicza Straż Pożarna w Chrzanowie           5 000,00                      -      

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie       198 356,00                      -      

     
852  Pomoc społeczna       123 606,00                      -      

     

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 
          6 525,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące           6 525,00                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           6 525,00                      -      
     
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie       117 081,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       117 081,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       117 081,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       117 081,00                      -      

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
        41 773,00                      -      

     

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
        41 773,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         41 773,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         41 773,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         41 773,00                      -      
     

855  Rodzina         32 977,00                      -      
     
 85508 Rodziny zastępcze         32 977,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         32 977,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         32 977,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         32 977,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie       535 426,00         300 000,00    
     

600  Transport i łączność       300 000,00         300 000,00    
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe       300 000,00         300 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące       300 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       300 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       300 000,00                      -      

  I. Wydatki majątkowe                    -           300 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                    -           300 000,00    
     

750  Administracja publiczna       235 426,00                      -      
     
 75020 Starostwa powiatowe       235 426,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       235 426,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       235 426,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       235 426,00                      -      
     

  
Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w 
Chrzanowie         72 154,00                      -      

     
852  Pomoc społeczna         72 154,00                      -      

     

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

        72 154,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         72 154,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         72 154,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         72 154,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny 
w Chrzanowie       215 515,00                      -      

     
855  Rodzina       215 515,00                      -      

     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
      215 515,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące       215 515,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       215 515,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       215 515,00                      -      
     

  Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie       485 292,00                      -      
     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
      485 292,00                      -      

     
 85333 Powiatowe urzędy pracy       485 292,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       485 292,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       485 292,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       485 292,00                      -      
     

  Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie       524 507,52                      -      
     

852  Pomoc społeczna       524 507,52                      -      
     
 85202 Domy pomocy Społecznej       524 507,52                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       524 507,52                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       524 507,52                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane       524 507,52                      -      
     

  Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini         11 560,64                      -      
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza         11 560,64                      -      
     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego         11 560,64                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         11 560,64                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         11 560,64                      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2320



  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         11 560,64                      -      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowy Międzyszkolny Osrodek Sportowy w 
Chrzanowie           8 786,88                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza           8 786,88                      -      

     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego           8 786,88                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 786,88                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 786,88                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           8 786,88                      -      

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Chrzanowie         12 122,52                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza         12 122,52                      -      

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne         12 122,52                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         12 122,52                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         12 122,52                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         12 122,52                      -      
     

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         34 888,32                      -      
     

801  Oświata i wychowanie         34 888,32                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące         34 888,32                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         34 888,32                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         34 888,32                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         34 888,32                      -      
     

  
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Chrzanowie         13 727,04                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         13 727,04                      -      

     
 80120 Licea ogólnokształcące         13 727,04                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         13 727,04                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         13 727,04                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         13 727,04                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         42 734,28                      -      
     

801  Oświata i wychowanie         42 734,28                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące         42 734,28                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         42 734,28                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         42 734,28                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         42 734,28                      -      
     

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Chrzanowie         35 713,99                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         35 713,99                      -      

     
 80116 Szkoły Policealne         27 680,23                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         27 680,23                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         27 680,23                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         27 680,23                      -      
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe           8 033,76                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 033,76                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 033,76                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           8 033,76                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w 
Trzebini         38 519,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         38 519,00                      -      

     
 80115 Technika         38 472,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         38 472,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         38 472,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         38 472,00                      -      
     

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu,liceach ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

              47,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące               47,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych               47,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               47,00                      -      

  
Zespół Szkół  Technicznych "Fablok" w 
Chrzanowie         37 677,60                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         37 677,60                      -      

     
 80115 Technika         23 058,69                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         23 058,69                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         23 058,69                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         23 058,69                      -      
     
 80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia         13 684,51                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         13 684,51                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         13 684,51                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         13 684,51                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu,liceach ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

            934,40                      -      
     
  I. Wydatki bieżące             934,40                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             934,40                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             934,40                      -      
     

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini         33 075,00                      -      
     

801  Oświata i wychowanie         33 075,00                      -      
     
 80115 Technika         28 445,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         28 445,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         28 445,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         28 445,00                      -      
     
 80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia           3 968,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           3 968,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 968,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane           3 968,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu,liceach ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

            662,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące             662,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             662,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             662,00                      -      

  Zespół Szkół w Libiążu         37 872,00                      -      
     

801  Oświata i wychowanie         37 872,00                      -      
     
 80115 Technika         35 540,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         35 540,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         35 540,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         35 540,00                      -      
     
 80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia           2 332,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 332,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 332,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane           2 332,00                      -      
     

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Chrzanowie         50 316,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         25 488,00                      -      

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne         16 872,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         16 872,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         16 872,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         16 872,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2320



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne           8 616,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 616,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 616,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           8 616,00                      -      
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza         24 828,00                      -      
     
 85403 Specjalne Ośrodki szkolno-wychowawcze         24 828,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         24 828,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         24 828,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         24 828,00                      -      

RAZEM    3 311 525,00      3 305 000,00    
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2320


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T12:31:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




